Образец  протокола заседаний методического объединения
                       учителей русского языка и литературы
Протокол № 1 от ___________________ 201... г.
Присутствовали:____________________________________________________
__________________________________________________________________
Тема заседания
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Цель: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Вопросы для  обсуждения:__________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Заслушали:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Постановили:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Руководитель МО
Секретарь МО